
 

___________________________________________________________________________ 
Dyrekcja: tel.(22) 755 91 11, fax: (22) 755 91 09, www.szpitalzachodni.pl,  
Konto PKO BP S.A.06 1440 1101 0000 0000 0808 1476 
REGON: 000311639   NIP 529-10-04-702 

Dział Zamówień Publicznych    Grodzisk Mazowiecki 06.12.2019 r. 

SPS – V. 262.78.2019 

Wszyscy Wykonawcy 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

usługę ubezpieczenia mienia i sprzętu elektronicznego Szpitala Zachodniego w Grodzisku 

Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/62/U/2019). 

Niniejszym Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, zmienia treści SIWZ pkt. XII 

MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT: 

jest 

1. Ofertę należy złożyć w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Daleka 11 – w kancelarii (pok. Nr 50) nie później niż do dnia 

13.11.2019 r. do godz. 10.00 . 

2. Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 12.11.2019 r. o godzinie 10.30 

w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim, 05–825 Grodzisk 

Mazowiecki, ul. Daleka 11 w budynku warsztatowym, pok. nr 3. 

powinno być: 

1. Ofertę należy złożyć w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim,  

05-825 Grodzisk Mazowiecki, ul. Daleka 11 – w kancelarii (pok. Nr 50) nie później niż do dnia 

13.12.2019 r. do godz. 10.00 . 

2. Zamawiający otworzy koperty z ofertami i zmianami w dniu 13.12.2019 r. o godzinie 10.30 

w Samodzielnym Publicznym Specjalistycznym Szpitalu Zachodnim, 05–825 Grodzisk 

Mazowiecki, ul. Daleka 11 w budynku warsztatowym, pok. nr 3. 

Pozostałe zapisy SIWZ i Ogłoszenia nr 632375-N-2019 z dnia 05.12.2019 r. pozostają bez zmian. 

Treść wyjaśnień jest obowiązująca i musi być uwzględniona przez Wykonawców przy sporządzaniu 

oferty. 

 

 

 

        

http://www.szpitalzachodni.pl/

